
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.5  

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Odvodnění areálu Technických služeb města Chomutova - lokalita Na Moráni“. 

 

Systémové číslo VZ: P23V00000131 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám 
sděluje následující informace k zadávacím podmínkám jako reakci na dotazy uchazečů, které nebyly doručeny včas ve lhůtě pro podání vysvětlení dne 
22.10.2023 a 23.10.2023: 

 

Otázka č. 1 z 22.10.2023: 

v předaném VV se v pol. č. 106 má ocenit retenční nádrž Retenční nádrž 380m3 (dodávka, osazení, zalití betonem) výkres D.2.1.9 
a dále specifikovaná následovně: "Zasakovací boxy z polypropylenu PP s možností revize a čištění pro retenci dešťových vod s regulovaným odtokem a 
hydroizolací v třířadové galerii o celkovém objemu přes 100 m3 do 500 m3". 
Náš dotaz zní: protože výkres D 2.1.9 popisuje betonovou retenční nádrž o půdorysu 296m*5,2m, co má uchazeč ocenit? Nádrž dle výkresu nebo dle 
popisu ve VV? 
 
 

Otázka č. 2 z 23.10.2023: 

Prosíme o vysvětlení nesouladu zkráceného popisu položek s plným popisem.  

SOUPIS POLOŽEK S ROZDÍLNÝM ZKRÁCENÝM A PLNÝM POPISEM 



 

2 

 

16.  SP 386110118* Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 300 l/s kus  1,0     –     

Plný popis: Montáž odlučovačů  
  ropných látek 
    betonových, průtoku 
      250 l/s 

 Dotaz -  průtok  300 l/s  nebo 250 l/s ? Co se má touto položkou ocenit?  Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

87.  H 55242323* mříž vč. rámu plastová kus  34,0     –     

Plný popis: mříž D 400 - konkávní 300x500mm 

Dotaz – plastová nebo konkávní ? Co se má touto položkou ocenit?  Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

106.  SP 895972240* Retenční nádrž 380m3 (dodávka, osazení, zalití betonem) výkres D.2.1.9 soubor  1,0     –     

Plný popis: Zasakovací boxy z polypropylenu PP  
  s možností revize a čištění 
    pro retenci deštových vod 
    s regulovaným odtokem a hydroizolací 
    v třířadové galerii 
    o celkovém objemu 
      přes 100 m3 do 500 m3 

Dotaz – dle uvedeného výkresu se jedná o betonovou retenční nádrž, proč jsou v plném popisu zasakovací boxy? Co se má touto položkou ocenit? Žádáme 
o úpravu výkazu výměr. 

128.  SP 877265271 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110 kus  40,0     –     

Plný popis: Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu  
  z tvrdého PVC nebo z polypropylenu 
    v otevřeném výkopu 
    lapačů střešních splavenin 
      DN 100 

Dotaz – co platí?? Co se má touto položkou ocenit? Žádáme o úpravu výkazu výměr. 

 

Informace zadavatele k dotazům z 22.10.2023 a 23.10.2023 

Doplňkové texty psané kurzívou vystupují při převodu do formátu .xls a nejdou v programu vymazat, a tudíž jsou nerelevantní, proto je položka označená 
"*" (hvězdičkou). Platné jsou texty ve zvýrazněných řádcích. 

 



 

3 

 

 
INFORMACE KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Zadavatel v rámci této vysvětlující informace pouze objasňuje a nemění předmět zakázky. Tato informace nemá vliv na rozšíření okruhu potenciálních 
dodavatelů, proto zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek  
 

 

 

 

 

S pozdravem                 

                                                                           

                               Ing. Hana Jeřábková           

referent ORI 


		2023-10-25T11:58:13+0200




